АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 октября 2024г.                                                                                          № 2184

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.09.2022

№ 1234 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области, ее отраслевых
(функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.09.2022 № 1234 «О
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области, ее отраслевых
(функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов»

следующее изменение:

1.1) в приложении 2 постановления строку «Бабайкин В.П. – первый
заместитель Главы администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области» заменить строкой «Юденичева
О.А. – заместитель Главы администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           Д.А. Родионов